Rozsah prací a dodávek potřebných k provedení díla byl stanoven zhotovitelem na

základě osobní odbornosti.

t.

ČL II.

Cena za dílo

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 286.858,00 Kč

DPH 21%: 53.940,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 310.799,00 Kč

slovy: =třistadesetisícsedmsetdevadesátdevět korun českých=

Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou zhotoviteli

vzniknout při provedení díla.

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení faktury

bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.